רוטשילד, א., שולץ, ד., זס, ר., הר לב, א., יאיון, נ., אלחסיד, א., זילברשטיין, ר., רוזנצוויג, ג., גפני, ע. וגורן, מ., 2014. מפסיקים לחרות את הענף שאנו יושבים עליו - הרפורמה הנחוצה בניהול הדיג בים התיכון. אקולוגיה וסביבה 5(1): 98-105
12. תקנות הגנת הצומח (יבוא צמחים, מוצרי צמחים, נגעים ואמצעי לוואי), התשס"ט-2009, ק"ת 6768, כ"ט באדר התשס"ט (25 במרס 2009), עמוד 670
13. Alonso, A. and Castro-Díez, P., 2008. What explains the invading success of the aquatic mud snail *Potamopyrgus antipodarum* (Hydrobiidae, Mollusca)? *Hydrobiologia*, 614:107-116
14. Alonso, A. and Castro-Díez, P., 2012.